КОТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
Волгоградской области
________________________________________________________________
                                РЕШЕНИЕ

от 15 декабря 2016 года					                № 59/15-5-РД

О внесении изменений в Решение Котовской районной Думы
Волгоградской области от 30.09.2014 N 25-РД "Об утверждении Положения
о почетном звании «Почетный гражданин Котовского муниципального района
Волгоградской области"

	На основании Устава Котовского муниципального района Котовская районная Дума решила:
	1. Внести в решение Котовской районной Думы Волгоградской области от 30.09.2014 N 25-РД "Об утверждении Положения о почетном звании «Почетный гражданин Котовского муниципального района Волгоградской области" следующие изменения:
	1.1. Состав общественной комиссии по рассмотрению предложений о присвоении звания "Почетный гражданин Котовского муниципального района Волгоградской области", утвержденный вышеназванным решением изложить  в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

.

Председатель Котовской районной Думы			          В.Г.Рублев